

Gdańsk, 22 września 2020 r.

I.dz. D-015/U000/2020

Studentki i Studenci  
Wydziału Historycznego  
Uniwersytetu Gdańskiego

Szanowne Studentki, Szanowni Studenci,

Szanowni Członkowie Społeczności Akademickiej Wydziału Historycznego,

jest mi niezwykle miło, że mogę się już zwrócić się do Państwa, po raz pierwszy jako dziekan Wydziału Historycznego i przekazać najważniejsze informacje o rozpoczynającym się wkrótce roku akademickim 2020/2021. Rozpoczniemy go w trudnych warunkach obostrzeń związanych z zagrożeniem epidemicznym SARS-CoV-2. Okoliczność ta generuje dodatkowe komplikacje i ograniczenia w normalnym funkcjonowaniu Wydziału Historycznego, dlatego też bardzo liczę na wzajemne zrozumienie oraz pełne zaangażowanie i współpracę zarówno ze strony studentów jak i pracowników naukowych Wydziału Historycznego. Chciałbym jednocześnie podkreślić, że przyjęte przez nas rozwiązania dotyczące organizacji nauki w semestrze zimowym roku akademickiego 2020/2021 będą dostosowywane do zmieniającej się sytuacji związanej z zagrożeniem epidemicznym i w związku z tym mogą one ulec w przyszłości mniejszym lub większym zmianom.

Oto najważniejsze informacje:

**1/** Na Wydziale Historycznym zmuszeni jesteśmy zrezygnować z organizowania inauguracji roku akademickiego 2020/2021 w tradycyjnej, stacjonarnej formie. W miejsce oficjalnych uroczystości przywitamy Państwa w formie multimedialnej udostępnionej na stronie internetowej Wydziału Historycznego. Będziecie Państwo mogli również zapoznać się z 2-3 minutowymi nagraniami prezentującymi pracowników i działalność naukowo-badawczą poszczególnych Zakładów Naukowych Wydziału Historycznego.

**2/** Studenci rozpoczynający naukę na I roku studiów pierwszego stopnia (licencjackich) na wszystkich kierunkach prowadzonych na Wydziale Historycznym odbędą jeden dzień zajęć w formie stacjonarnej, w ściśle określonych grupach i dniach w budynku przy ul. Wita Stwosza 55, tj.

środa, 30 września 2020 r.

studenci kierunku **Historia** - (4 grupy);

czwartek, 1 października 2020 r.

studenci kierunków: **Historia Sztuki** (gr. nr 1, gr. nr 2), **Niemcoznawstwo**, **Etnologia**;

piątek, 2 października 2020 r.

studenci kierunków: **Krajoznawstwo i turystyka historyczna** (gr. nr 1 i gr. nr 2), **Archeologia**, **Religioznawstwo**.

Studentów I roku studiów bardzo prosimy o szczegółowe zapoznanie się z grafikiem spotkań inauguracyjnych/adaptacyjnych przewidzianych dla poszczególnych kierunków studiów.

**3/** Zajęcia dydaktyczne dla pozostałych studentów (II i III roku studiów licencjackich oraz II roku studiów magisterskich) zaczynają się w formie on-line w dniu 1 października 2020 r. Nie jest przewidywane ogłoszenie godzin dziekańskich w tym dniu. Studenci I roku studiów stacjonarnych drugiego stopnia (magisterskich) rozpoczną zajęcia dydaktyczne on-line w dniu 5 października 2020 r.

**4/** W dniach 30 września, 1 października i 2 października 2020 r. dziekanat (pok. 2.57a) będzie realizował wyłącznie sprawy studentów I roku studiów stacjonarnych pierwszego stopnia, zgodnie z grafikiem spotkań inauguracyjnych/adaptacyjnych. Udając się do dziekanatu studenci powinni mieć ze sobą wydrukowane dwa egzemplarze umowy wygenerowanej z Portalu Studenta. Przypominam również o konieczności zachowania reżimu sanitarnego podczas oczekiwania i załatwiania spraw w dziekanacie (m.in. wejście do dziekanatu jedynie w maseczkach).

**5/** W dniach 30 września – 2 października 2020 r. studenci starszych lat studiów (II i III roku studiów licencjackich oraz I i II roku studiów magisterskich) nie będą mogli załatwiać żadnych spraw w dziekanacie. Przypominam, że od dnia 1 października 2020 r. dotychczasowe legitymacje studenckie zachowują ważność jeszcze przez 60 dni. W związku z tym przedłużenie legitymacji będzie możliwe w terminie do 30 listopada 2020 r.

Z poważaniem,

**DZIEKAN**  
  
dr hab. Arkadiusz Janicki, prof. zw. zwyczajny  
Dziekan Wydziału Historycznego